
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 
budowy elektrowni jądrowej na terenie województwa pomorskiego 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Na podstawie   art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz.190) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W § 3 zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 16 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw budowy elektrowni jądrowej na terenie 
województwa pomorskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Beata Rutkiewicz – Wojewoda Pomorski - Przewodniczący;”;
            
           2) pkt 2) otrzymuje brzmienie:

 „2) Dyrektor Wydziału Infrastruktury Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku  
      - Zastępca Przewodniczącego;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-01-10T06:57:25+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




